38

rum, lu - men ad  
 rum, lu - men ad re - ve - la - ti -  
 rum, lu - men ad re - ve - la - ti - o - nem,  
 rum, lu - men ad re - ve - la - ti - o - nem gen - ti -  
 rum, lu - men ad re - ve - la - ti - o - nem gen - ti - um, lu -  
 rum, lu - men ad re - ve - la - ti - o - nem gen - ti -

41

re - ve - la - ti - o - nem gen - ti - um,  
 o - nem gen - - - - - ti - um, ad  
 lu - men ad re - ve - la - ti - o - nem gen - - - - -  
 um, lu - men ad re - ve -  
 men ad re - ve - la - ti - o - nem gen - - - - - ti -  
 um, lu - men ad re - ve - la - ti -

44

ad re-ve-la-ti-o - - - - - nem gen - ti - um et glo - - - - - ri -  
 re-ve - la - ti - o - - - - - nem gen - ti - um et glo - - - - - ri -  
 - ti-um, ad re-ve-la-ti - o-nem gen - ti - um et glo - ri - am,  
 la - ti - o - - - - - nem gen - ti - um, et glo - - - - - ri -  
 um, ad re - ve-la - ti - o-nem gen - ti - um et glo - - -  
 o - - - - - nem gen - ti - um

48

am, et glo - - - - - ri - am, et glo - ri - am,  
 am, et glo - - - - - ri - am,  
 et glo - - - - -  
 am, et glo - - - - - ri - am, et  
 - - - - - ri - am, et glo - - - - - ri -  
 et glo - - - - - ri - am,

52

et glo - - - - - ri - am, et glo -  
 et glo - - - - - ri -  
 - ri - am, et glo - - - - - ri - am  
 glo - - - - - ri - am, et  
 am, et glo - - - - - ri - am, et glo - - - - -  
 et glo - - - - - ri - am, et glo -

56

ri - am ple - bis  
 am, et glo - ri - am ple - bis  
 ple - bis, ple -  
 glo - ri - am ple -  
 ri - am ple - bis tu - ae, ple -  
 ri - am ple - bis tu - ae, ple -

60

tu - ae, ple - bis tu - ae, ple -  
 tu - ae I - sra - el, ple -  
 bis, ple - bis tu - ae I - sra - el, ple -  
 bis tu - ae I - sra - el,  
 bis tu - ae I - sra - el, ple -  
 bis tu - ae I - sra - el, ple -

64

bis tu - ae, I - sra - el.  
 bis tu - ae i - sra - el.  
 bis tu - ae I - sra - el.  
 ple - bis tu - ae I - sra - el.  
 bis, ple - bis tu - ae I - sra - el, I - sra - el.  
 bis tu - ae I - sra - el.